
 
 

UCHWAŁA NR LI/443/22 
RADY MIEJSKIEJ W MSZCZONOWIE 

z dnia 28 września 2022 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Badów Górny 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r., poz. 5591)) Rada Miejska w Mszczonowie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Nadaje się następującą nazwę ulicy w miejscowości Badów Górny - Leśny Zaułek, stanowiącej 
działki ewidencyjne numer 25/8, 25/12, 25/14, 25/16, 25/18, 25/20, 25/22 oraz część działek ewidencyjnych 
numer 25/10 i 20/1 w obrębie nr 0005 - Badów Górny, gmina Mszczonów. 

2. Przebieg ulicy przedstawia załącznik graficzny do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mszczonowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej w Mszczonowie 
 
 

Łukasz Koperski 

 

 
1) zmiany ustawy zostały opublikowane w Dz. U. z 2022 r., poz. 1005, poz. 1079, poz. 1561 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 30 września 2022 r.

Poz. 9995



 

 

 

 

 

Załącznik do uchwały Nr LI/443/22

Rady Miejskiej w Mszczonowie

z dnia 28 września 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 9995


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

		2022-09-30T13:19:00+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




